
竞争性谈判公告（公开竞谈）

项目编号：POWERCHINA-0120-241263

1、采购项目

山东电建三公司以竞争性谈判方式采购中国电建山东电建三公司新疆若羌电伴热

系统低压柜采购项目，采购设备计划使用自有资金及银行贷款用于本次竞谈后所签订合

同的支付。

2、项目概况与采购范围

1、项目名称：新疆若羌 100MW光热项目

2、业主名称：若羌电建睿达新能源有限公司

3、项目所在地：新疆巴音郭楞蒙古自治州若羌县境内

4、项目工程规模：本工程 100MW 光热储能电站采用塔式聚光发电技术路线，集热面积为 65

万 m2，储热时长为 8h。光热储能采用塔式熔盐太阳能热发电站，配套汽轮机形式为超高压、一次

中间再热、8 级回热、下排汽、直接空冷凝汽式汽轮机，汽轮机额定容量为 100MW。采用发电机-

变压器-线路组接线，110kV配电装置采用 GIS布置，GIS采用电缆出线，出镜场之后通过 110kV电

缆线路接入 2号 220kV升压站。

5、合同关键内容：

计划开始工作日期：以监理下达的开工令为准；

施工准备开始日期：2023年 5月 20日；

全部机组(100MW)发电日期：2024年 12月 31日；

计划工程移交生产日期：2025年 6月 30日；

计划竣工日期：2025年 12月 31日。

缺陷责任期为 2年，自工程通过竣工验收日起计算，预计 2027年 12月 31日。

质保期： 竣工验收后 24个月。

1 项目工期计划：EPC 合同 2023 年 7 月 21 日已签订，全部机组(100MW)发电日期为 2024

年 12月 31日；计划工程移交生产日期：2025年 6月 30日；项目计划竣工时间为 2025年 12月 31

日。

2 项目执行的标准：国标



3、响应人资格要求

本次竞争性谈判要求响应人具备以下条件：

1、应是在中国境内/外注册的生产制造企业，具有独立承担民事责任的能力。

2、应具有履行合同的能力，包括实施本项目的设计能力、制造能力、质量保证能

力和资信及完善的服务体系。

3、应具有承担总体设计和制造低压柜能力，并应提供 5条类似业绩证明。

4、应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业、财产被接管、

冻结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录。

5、应具有 ISO9000 系列或等同管理体系认证证书。

4、竞争性谈判文件的获取

1、凡满足本公告规定的竞谈响应人资格要求并有意参加竞谈者，请于 2024 年 09

月 24 日（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，

以下简称“集采平台”）获取竞谈性谈判文件，集采平台的注册和使用均免费。

2、有意参加竞谈者需在线上传下列资料及购买竞谈文件缴费凭证后方可下载标书：

购买竞谈文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本竞谈项目购买竞谈文件授

权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。

3、竞谈文件每套工本费为人民币（大写）： 元整（￥ ）。支付竞谈文件

费可采用平台在线支付或银行汇款、现金支付等方式，采用银行汇款在备注中注明竞标

项目名称。收款单位信息如下：

收款单位户名：

收款单位账号：

开户行：

收款单位开户行行号：

5、竞争性谈判响应文件的递交

1、（A）竞争性谈判响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为 2024 年

09 月 24 日 09 时 37 分（北京时间），响应文件递交地点为青岛。逾期送达的或者未送

达指定地点的响应文件，采购人不予受理。



1、（B）竞争性谈判响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为 2024 年

09 月 24 日 09 时 37 分（北京时间），响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子响

应文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子投标文件的加密、提交、解密

及签到等流程须各响应人在线进行操作。响应人须提前办理数字证书用于在线竞谈，办

理方式 1）直接下载“中招易采”APP 自助办理数字证书，客服电话：4000809508；方

式 2）请登陆 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客服提供相关材料办理实

体数字证书，并严格按照要求进行在线投标，因操作流程失误造成的投标失败将由投标

人自行承担后果。

（2）各响应人须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加密和在

线投递，竞谈截止时间为 2024 年 09 月 24 日 09 时 37 分。请各响应人充分考虑文件大

小、网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将无法提交。电子响应文件的在线投递建

议至少提前 12 小时完成）。

（3）各响应人须在响应截止时间前（当天）现场递交纸质版响应文件，纸质版响

应文件的递交地点为青岛。纸质版文件递交的截止时间同电子文件的递交截止时间。逾

期送达的或未送达指定地点的纸质版响应文件将不予接收。

（4）各响应人须使用数字证书登录集采平台投标管家客户端进行在线签到，在采

购人终止解密前未进行在线签到的响应人将无法进行后续竞谈流程。（建议在电子响应

文件递交截止时间 1小时前完成在线签到）。

（5）响应截止时间后，各响应人须使用数字证书登陆集采平台投标管家客户端对

响应文件进行在线解密。

2、竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所有已购买

采购文件的响应人。

3、递交竞标响应文件前须在中电建集中采购电子平台向*************（添加采购

人名称）或股份公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行竞谈响应文件递

交和开标。因竞谈响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成竞谈响应文

件无法递交和开标的，由竞谈标响应人承担其全部后果。

4、集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，具体联系方式



请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。

5、谈判时间：

谈判地点：

另行通知

6、联系方式

招 标 人： 山东电建三公司

地 址： 青岛市崂山区同安路鸿泰大厦 882-1 号

邮 编：

联 系 人： 谭晓

电 话： 18053208639

电子邮箱： tanxiao@sepco3.com

7、提出异议的渠道和方式

电 话：

电子邮箱： zhangxiaowei@sepco3.com

8、纪检监督机构

监督机构：山东电建三公司纪委办公室

监督电话： 0532-87098434

2024 年 09 月 03 日



山东电力建设第三工程有限公司

（个人签章） （电子签章）

更正日期


	竞争性谈判公告（公开竞谈）
	1、采购项目
	2、项目概况与采购范围
	3、响应人资格要求
	4、竞争性谈判文件的获取
	5、竞争性谈判响应文件的递交 
	6、联系方式
	7、提出异议的渠道和方式
	8、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T15:33:41+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




